
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 7786                                        Cremona, 11 settembre 2015 
 

         Ai docenti interessati 
         Al sito internet  

              All’U.S.R. Lombardia 
          Alle OO. SS. Scuola 

 
Oggetto: Esecuzione ordinanza n. 3909/2015 del Consiglio di Stato 
 
     IL DIRIGENTE 

 
 
VISTI i propri decreti: n. 2872 del 20/04/2015; n. 2868 del 20/4/2015;  n. 

3738 del 13/5/2015 e n. 6007 del 21/7/2015  con i quali sono stati 
disposti gli inserimenti con riserva dei docenti Di Donato Elena 
(2/8/1963 TE), Moretti Monica (20/5/1983 CR), Zaniboni Irene 
(2/8/1979 MI) e Costa Dario (11/1/1981 MI), nelle graduatorie ad 
esaurimento di questa provincia  e nelle relative classi di concorso 
richieste dagli interessati (infanzia e/o primaria); 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la LOMBARDIA n. 12937 dell’11/9/2015 con la 
quale si forniscono agli ambiti territoriali indicazioni sull’esecuzione 
dell’ordinanza  n. 3909/2015 del Consiglio di Stato di cui i docenti 
summenzionati risultano beneficiari; 

 
CONSIDERATO che i docenti Di Donato Elena e Moretti Monica non hanno, ai fini delle    

supplenze, richiesto l’attribuzione di  contratti a tempo determinato in 
base allo scorrimento delle graduatorie ad esaurimento di questa 
provincia; 

  
      DISPONE 

 
In esecuzione all’ordinanza summenzionata, la convocazione per proposte di assunzione  a  
tempo determinato sino al termine delle attività didattiche presso l’U.S.T. di Cremona –  
Piazza XXIV Maggio n. 1 Cremona – in data 14 settembre 2015 alle ore 12.00 dei seguenti  
docenti: 
 
1) ZANIBONI Irene (2/8/1979 MI)  PER LA SCUOLA PRIMARIA 
2) COSTA Dario (11/1/1981 MI)     PER LA SCUOLA PRIMARIA 
  
 
I suddetti docenti potranno scegliere tra le disponibilità residue allegate al presente 
disposto. 
Gli aspiranti sono convocati soltanto per la scuola primaria in quanto nella convocazione 
del 7-9-2015 con lo scorrimento della graduatoria provinciale ad esaurimento per nomine 
a tempo determinato –scuola infanzia – l’ufficio aveva esaurito le disponibilità conferibili 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

alla posizione n. 99 con 52 punti. 
 
Negli eventuali contratti di lavoro che dovessero essere stipulati sarà specificato che i 
medesimi decadranno automaticamente in caso di esito del giudizio di merito favorevole 
per l’amministrazione   

 
 
 Il Dirigente reggente 

Francesca Bianchessi 
 
 
 
 
 
Referenti: Fabio Amiranda - Nunzia Carla Granata 
Ufficio Segreterie Scuole Infanzia e Primaria 
Tel.: +39 0372 468350 
E – mail: fabio.amiranda.cr@istruzione.it    
                nunziacarla.granata.cr@istruzione.it    
 
        
 

 


